
* ,
§lí §tHl
uAJ§zBY

§::} iLli1 Ll!iÁ $1r t} Sú YTY 5Flí : tř,Jlť | l l.ů lI ri'i jr: iJ

Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
lČ : 05594766, Dlě: CZ05594766
mobil:  602 766 845 (hot line)
tel.:541 589 234 (227,231)
e m a i l :  i nfo@s kol n izaj ezdy.cz
web :  wil| il. s ko l n izaj ezdy. cz
bankovní  spojení :  Č eská spořitelna
č  í s l o ú  č tu : ,53641 68309/0 800
ID datové  schránky: gg387t2

SMLOUVA O ZAJEZDU
kterou ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzaví rají

jako pořadatel

š xolruí  zAJEzDy, s.r.o,, lč  05594766

se sí dlem Srbská 3077l53a,612 00 Brno

a

} -.

Poč et ú č astní ků  zájezdu,,...?.3...,.,,,

ť !ý:p | 1,p?ť ,q.Vi, ./ , ln,p p.
L,/

R"oAt6:galg

Č í slo zájezdu:2301245

Č í slo a název programu: 23019a - 10 NEJ z Anglie aPaí í ž e

Cenazájezdu":  í 1 590 Kč /os.

Cena vstupů  hrazených předem: 470 Kč /os.

Termí n pobytu: í 6. 10. 2023 -22.10.2023

Druh ubytování :  v rodinách, F1 Druh dopravy: autobus

Druh stravy: v F1 sní daně, v rodinách plná penze (sní daně, veěeře v rodinách, oběd formou balí ěku)

Cena zájezdu bude uhrazena ve třech zálohových splátkách:
(daňový doklad bude vystaven do 15 dnů  ode dne uskuteč nění  zdanitelné ho plnění , t j. ode dne návratu)

z toho cena cestovní ho pojiš tění  č iní :  140 Kě/os.

Cena celkem

jakozákazní k

Název sxotv, ,,(,ý,.T,E.p.i: .?g.y,0,,p.p,,.'.,,.,.ť ,T_'ejy!' řků é 6,,....,l:La,4,fl.Y,: ,(,p,.'.,,.,,Tř,.b.ť 9yf 1

Adresa sr< orv, ....{ .ť  p,Ěp,.sw.g.',.,,.kp,.r.,/ rI  z-l..YI  !] .,.,,,P.?.vfl.y.: !.p,.,',,.,.,Tip3p.yp '
PSČ : fv? ú ,í lč o, ,,,,(,f!,!,ft,?.a

Telefon: .4 Ř,!,.,,,?, !Ý,,,.?,ae..

Jmé nokontaktní osoby: lYl: i,
V

,,,Y,? ! ...,/ !,L,,6í ,{ ,

- z toho poč et ž áků , studentů :

- pedagogický dozor /  jmé na:

3v

1. platba (záloha) 3 000 Kč /os. +  470 Kč /os. do 30. 4.2023 hromadná faktura /  individuální  platby* * *

2. platba (záloha) 4 000 Kč /os. do í 0.6.2023 hromadná faktura /  individuální  platby* * *

3. pIatba (záloha) 4 590 Kč /os. do 15. 8,2023 hromadná faktura /  individuální  platby* * *

*  K ú č asti studentů  ve věku 18 a ví ce let se váž e pří platek za ubytování  a stravu v
200 Kč /osoba/noc. Pro speciální  diety (bezlepková, diabetická, j iná speciální  dieta,
v hostitelských rodinách se váž e pří platek 230 Kč /osoba/noc.

* * *  nehodí cí  se š krtněte

hostitelských rodinách ve výš i
potravinové  alergie) ve stravě

a iss ml. č z



Na 14 platí cí ch ž áků  je 1 pedagog zdarma, t l. na 42 ž áků  jsou 3 pedagogové  zdarma. V pří padě dalš í ho
pedagoga je jeho pInění  vů č i GK na dohodě mezi š kolou a GK.

V ceně zdlezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a dalš í  stuž by:

- vstupné  do památek (viz orientač ní  cení k vstupné ho) vyjma vstupné ho do Christ Church College

Zákazní k proh laš uje, ž e:
a) se před uzavření m té to smlouvy seznámil se Vš eobecnými podmí nkami Cr Š rolni zájezdy, s.r,o., souhlasí

s nimi a v plné m rozsahu je jako nedí lnou souč ást té to smlouvy o zájezdu přijí má
b) byl před uzavření m smlouvy pořadatelem pouč en ve smyslu ust. § 2524 o,z, o pasových a ví zových

pož adavcí ch, pří padně o zdravotní ch dokladech pož adovaných pro cestu
c) mu byl předán předepsaný formulář dle vyhláš ky č , 12212018 Sb.
d) byl seznámen a souhlasí  s tí m, ž e j í m zastupovaným osobám bude prostřednictví m CK Š kolní  zájezdy,

s. r, o. zří zeno cestovní  pojiš tění  vč etně pojiš tění  storna u pojiš ť ovny Č SOa pojiš ť ovna, a. s. za cenu
uvedenou shora v té to smlouvě. Podmí nky tohoto pojiš tění  se ří dí  pojistnou smlouvou. Pojistné  podmí nky
Č SOg Pojiš ť ovny, a. s. tvoří  pří lohu smlouvy o zá4ezdu, Zákazní kje povinen seznámit se s těmito pojistnými
podmí nkami, zejmé na pak v č ásti týkají cí  se pojistné ho plnění  a jeho výluk s ohledem na vývoj
epidemiologických č i j iných opatření  ú střední ch orgánů  Č R.

e) zajistí , aby ú č astní ci akce splňovali zdravotní  a dalš í  pož adavky mí sta č i státu urč ení  a zemí  tranzitu za
ú č elem vstupu a pobytu a pož adavek na bezinfekč nost přinástupu nazdjezd,

Pořadatel prohlaš uje, ž e je pojiš těn proti ú padku ve smyslu zákona č . 159/ í 999 Sb. Toto pojiš tění  je zahrnuto v ceně
zďlezdu, Doklad o pojiš tění  pořadatel zákazní kovi předal při uzavření  smlouvy.

Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za ú č astní ky zé 4ezdu.

Zákazní k suým podpisem bere výslovně na vědomí , ž e pořadatel odpoví dá za š kodu vzniklou druhé  smluvní  straně
pouze v zákonné m rozsahu pořadatele zájezdu ve smyslu ust. § 2521 a násl. zákona č , 8912012 Sb. obč anské ho
zákoní ku, pří padně dle obecně závazných právní ch předpisů .

Pří lohy:

1, Vš eobecné  podmí nky CK Š kolní  zá4ezdy, s. r. o.

2. Předepsaný formulář dle vyhláš ky č ,12212018 Sb.
3. Katalogový list č . 23019a +  orientač ní  cení k vstupné ho do památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu vyjma vstupu do

Christ Church College)

4, Vš eobecné  pojistné  podmí nky Č SOe Pojiš ť ovny a.s. pro cestovní  pojiš tění  při pobytu v cizině, lnfolist produktu

a lnformač ní dokument o pojistné m produktu

5. Formulář Seznam ú č astní ků  (pořadateljej odeš le po podpisu smlouvy)

6. Pokyny k odjezdu (pořadatelzaš le nejpozději 7 dní  před odjezdem)

7, Doklad o pojiš tění  proti ú padku

Pozn,:  Zákazní k vyplní  smlouvu o zé 1ezdu a potvrdí ji razí tkem a podpisem odpovědné  osoby. Smlouvu naskenuje
a zaš le zpět na e-mail pořadatele, nebo j i ve dvojí m vyhotovení  zaš le na adresu sí dla pořadatele. Smlouva o zá4ezdu
potvrzená ze strany pořadatele bude obratem odeslána zpět.

Souč ástí  cestovní ho pojiš tění  ú č astní ků  je také  pojiš tění  storna ze zdravotní ch dů vodů . Storno ze zdravotní ch
dů vodů  musí  být pořadateli nahláš eno pí semně nebo emailem před zahájení m zdiezdu. V opač né m pří padě
nemusí  pojiš ť ovna poskytnout plnění . Úč astní cijsou pojiš těni od 5. pracovní ho dne následují cí ho po uhrazení
min. 50 o/o ceny zdiezdu vš emi ú č astní ky a dodání  seznamu ú č astní ků  s rodnými č í sly pořadateli.

I



Ochrana osobní ch ú daiů  a souhlas s ieiich zpracování m (GDPRI : Pokud zákazní k poskytne y souyts/osť l s touto
smlouvou pořadateli osobní  ú daje konkré tní ch ú č astní ků  zájezdu, uč iní  tak na základě souhlasu těchto fyzických
osob č i jejich zákonných zástupců  tak, aby spo/eč nosí  Š kolní  zájezdy, _s.r,o. tyto o,sobní  ú daje zpracovávala
v souladu s pří sluš nými aktuálně platnými a ú č innými právní mi, předpisy Ceské  republiky a Evropské  unie. Bliž š í
informace tykají cí  se zpracování  osobní ch ú dajů  a právní ch přeďpisů , na jejichž  základě je zpracování  prováděno,
jsou dostupné  na stránkách www.skolnizajezdy.cz nebo je spo/eč nosí  Š * omr zájezdy, s. r.o. subjektu ú dajů  na
pož ádání  poskytne.

Souhlas se zpracování m osobní ch ú daiů :  Uděluji tí mto souhlas ke zpracování  mých výš e uvedených osobní ch
ú dajů  správcem společ ností  Š kolní  zájezdy, s,r,o. s tí m, ž .e osobní  ú daje budou zpracovávány v souladu
s pří sluš nými aktuálně platnými a ú č innými právní mi předpisy Č eské  republiky a Evropské  unie. Poskytnuté  ú daje
budou zpracovány rovněž  za ú č elem zasí lání  aktuální ch nabí dek, obchodní ch sdělení  a kontaktu se spo/eč nosí í
Š kolní  zájezdy, s, r, o. Tento souhtas je dobrovolný a lze ho kdykoliv odvolat. Bliž š í  informace týkají cí  se zpracování
osobní ch ú dajů  a právní ch předpisů , na jejichž  základě je zpracování  prováděno, jsou dostupné  na stránkách
www.skolnizajezdy.cz nebo je spo/eč nosí  Š kotní  zálezdy, s. r.o. subjektu ú dajů  na pož ádání  poskytne,

SOUHLASÍ trl l ruESOUHLASÍ M (nehodí cí  se š krtněte)

Souhlas s pořizování m fotografí í  a videozáznamů : Souhlasí m s pořizování m fotografií  a videozáznamů  během
zájezdu a s použ ití m těchto fotografií  a videozáznamů  v rámci propagač ní ch materiálů  cestovní  kanceláře, a to jak
v hmotné  podobě, tak na webových stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurč itou. Udělení  souhlasu se
vztahuje i na osoby, za které  č i ve prospěch kterych smlouvu o zájezdu uzaví rám, č i na jejich zákonné  zástupce,
Uzavření m smlouvy prohlaš uji, ž e jsem oprávněn/a souhlasy za ú č astní ky udělit, a to ať  už  na základě smluvní ho
č i j iné ho zastoupení , Beru na vědomí , ž e tento souh/as mohu já č i kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch
které  jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, č i její  zákonní  zástupci, kdykoliv odvolat, pří p. zú ž it, a to zaslání m
informace o odvolání  souhlasu cestovní  kanceláři buď na adresu spo/eč nosí i Š kotní  zájezdy, s.r.o. nebo e-mailem
zaslaným na adresu info@skolnizajezdy.cz

SoUHLASÍ tvt l rursouHLASÍ M (nehodí cí  se š krtněte)

lnte.grovaná střední  š kola

,eŤ # ;".,§"[ "frifoŤ ,,

Podpis a razí lko zákazní ka i i

fu,7, ,,'Gfuí i ^ } ja n } ,a u 1,ri
j ;6; ;  ;  ; ří ň; ;  ;  ; ; il ó;; ; ; ; ; ;  ň ; ; i' .á' .Ái,á)iir.

, -l l 1 n, } \1
v ,NÝ,| ,, ,|  ť  l:4: : : ,; !,!: ,an",, ,,?.| .!....# .,í ..: . ,

Podpis a razí lko pořadatele

Jmé no a pří jmení  osoby oprávněné  jednat za pořadatele

V ...............................,dne.,...

T

Kateřina Ramík Kutrová

Brně 26.9. 2023

Upraveno dle dohody 26.9. 2023

Upraveno dle dohody 26.9. 2023

Uzivatel
Čára

Uzivatel
Čára


